Câmara Municipal de Bariri

Ú

REQUERIMENTO nº / / /2018

Senhor Presidente:

Os vereadores que subscrevem, nos termos dos artigos 146, 147, NI

e seguintes; todos do Regimento Interno, ouvido o Plenário, requerem a Vossa

Excelência, que seja(m) considerado(s) em caráter de urgência especial, para inclusão
e deliberação na Ordem do Dia desta Sessão, em únicas discussão e votação, o(s)
Projeto(s) abaixo relacionado(s), tendo em vista que os mesmos já se encontram com
PARECERES emitidos pelas devidas Comissões:

1) Projetos de Decretos Legislativos nº 01, 02, 03 e 04 /2018, de

iniciativa do vereador Luis Carlos de Paula,

Sala das SpssDE ss 21 de maio de 2018.

AA al
paes, pá o Vi

ie Luis Carlos de Paula

/ se.

a Betti Pio da Silva Nary

Evandro Antonio Folieni

Câmara Municipatpo cone! de Souza (Suplente)

de Bariri

L4-
€ MAIO 2018

PROTOCOLO
Nº